ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº030/2011

A Secretária de Administração do

Município de Macaé, no uso de suas

atribuições legais, conforme Decreto

051 de 07 de abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso IX, ambos da Lei Orgânica do

Município de Macaé e 4º, inciso I, da Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do Concurso Público, realizado em 001/2008 e à ordem

de classificação por cargo, publicada no jornal “O Diário da Costa do Sol”, edição de 26 de julho de
2009;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para a investidura dos

candidatos ao cargo em que foram aprovados e classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente, conforme

Portaria SEMAD 025/2011, assinaram respectivos termos de posse e ato de investidura,

atribuíndo-se aos servidores as prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR os cidadãos abaixo relacionados no cargo correspondente, sob o regime
estatutário, nas datas descriminadas abaixo.

 DATA: 24.03.2011

CARGO: 007 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

-FABRICIUS PINTO ASSUMPCAO

-JULIANA DAS DORES DE JESUS

-DJOWANNA LILARGEM RAMOS

-MARINEZIA CALDAS AFONSO  EMERICK BACELAR

-EDKLEISSON DE PAIVA DE SOUSA

-AMANDA DA SILVA CARDOSO GABRY

-JULIANA AZEVEDO FLORES DE OLIVEIRA

-ELIDY COUTINHO DE SOUZA CARVALHO

-TAIS DE SOUZA GOMES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

-ALEXANDRE DOS SANTOS NOVAIS

-VICTOR RODRIGUES MUSSI BERSOT

-AMANDA BARBOSA RODRIGUES BARROS

-RUANN CARLOS DA SILVA OLIVEIRA

-ANA CLAUDIA RIBEIRO CARDOZO GUIMARÃES

-KARINE DE SOUZA FRANCO

-KARULINY CERTORIO KLAYN

-CAROLINE GOMES FRANCA NUNES

-BRUNO TORQUATO MAIA

-ANA MARIA SOUZA DE JESUS

Macaé, 30 de março de 2011.

CARLA MUSSI RAMOS

Secretária Municipal de Administração

REPUBLICADO POR INCOREÇÂO